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Arttu Leminen on esittänyt pyynnön Tuusniemen kunnan tekniselle 
lautakunnalle vapaa-ajanasunnolleen johtavan tien nimeämisestä.  
 
Tällä hetkellä Alatalontieltä risteävälle tielle, joka johtaa kiinteistölle 857-
412-18-76, ei ole lainkaan omaa nimeä. Kiinteistön löydettävyyden ja 
käyttöturvallisuuen parantamiseksi Leminen esittää Alatalontieltä 
kääntyvän tiehaaran nimeämistäTaivalrannantieksi. 
 
Nyt nimettävän tien päässä sijaitsevan kiinteistön nimi on Taivalranta, 
kiinteistötunnus 857-412-18-76 ja nykyinen osoite Alatalontie 131, 71200 
Tuusniemi. Kiinteistön etäisyys Alatalontiestä 750 metri.  
 
Leminen esittää kiinteistön uudeksi osoitteeksi Taivalrannantie 75, 71200 
Tuusniemi. 
 
Karttaliitteestä käy ilmi, että Alatalontie lähtee Tuusniemi – Luikonlahti 
yhdystiestä (5720). Alatalontie on pitkä ja siitä erkanee useita metsäauto-
teitä ja näin ollen kyseessä olevalle kiinteistölle on varsin hankala löytää.  
 
Lemisen kiinteistö sijaitsee Juojärvi-Pajuharju-Pahkaslo ympäristön 
osayleiskaavassa RM- merkinnällä merkityllä alueella eli matkailupalve-
lujen alue. Tekninen lautakunta on myöntänyt poikkeamisluvan loma-
asunnon rakentamiselle ko. alueelle. Lupanumero 20-0004POI 
23.10.2020. Rakennuslupa on myönnetty 28.1.2021 lupanumero 21-
0008R. Alueelle on on aiemmin ennen kaavan valmistumista/hyväksymistä 
myönnetty rakennuslupa loma-asunnon rakentamiseen, lupanumero 95-
0125R (4.12.1995). Tämä lupa on rauetettu 2013. 
 
Tuusniemen kunnassa ei ole määritelty sitä, kuinka monta rakennusta 
tulee olla samalla alueella, jotta alueelle johtavalle tielle annetaan oma 
nimi. Kyseessä olevalla alueella ei katsota muodostuvan ongelmaa 
mahdollisten tulevien uusien rakennusten osoitteiden antamiselle, jos 
esitetty osoite annetaan hakijan esittämälle kiinteistölle esitetyssä 
muodossa.  
 
Rakennusten osoitteesta päättäminen ja osoitejärjestelmästä 
huolehtiminen katsotaan kunnan tehtäväksi, vaikka lainsäädännössä 
osoitejärjestelmän laatimisesta ja ylläpidosta ei olekaan kattavasti 
säädetty.  
 
Kunta päättää osoiteasioista, mutta nimimuutokset pyritään tekemään yh- 
eistyössä alueen kiinteistönomistajien muiden toimijoiden kanssa. Lisäksi 
ratkaisuun vaikuttaa mm. tien nimen ikä ja nimihistoria. Tässä tapauksessa 
kyseessä on uuden tien nimeäminen. 
 
Uuden tiennimen antamisen/muutoksen jälkeen uudet nimet muutetaan 
mahdollisimman nopeasti opaskarttoihin. Siirtymävaiheessa saattaa 
kuitenkin syntyä sekaannuksia ennen kuin uudet nimet vakiintuvat 
käytössä. Esim. navigaattorien osoitetietojen päivittymiseen kunta ei pysty 
vaikuttamaan. 
 



Kunta ilmoittaa kiinteistöjen osoitteiden muutoksesta kiinteistön omistajille, 
pelastustoimelle, Digi- ja väestötietovirastolle sekä postiin. 
  
MRA § 84 mukaan ”Rakennuksen omistajan tulee asettaa kadulta, muulta 
liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä liikennealueelta näkyvään paikkaan 
rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva numero tai kirjain sen 
mukaan kuin kunta on asiasta päättänyt. Osoitemerkinnän tulee opastaa 
myös hälytys- ja huoltoajoa sekä muuta liikennöimistä kiinteistölle.” 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää nimetä kiinteistölle Taivalranta, kiinteistötunnus 857-
412-18-76 johtavan tien Taivalrannantieksi. Tien nimeämisen johdosta 
Lemisen kiinteistön uudeksi osoitteeksi muodostuu Taivalrannantie 75, 
71200 Tuusniemi. Kiinteistönomistajien tulee asettaa MRA 84 §:n 
mukaisesti tiennimikyltti tien risteykseen sekä talonumerot asetuksen 
mukaisesti näkyvään paikkaan.  

 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
    


